
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.138.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 
16 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 21.07.2025r. 

  

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E693AF00-94D0-4D2A-9EEF-F8A1E6BF1B66. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.138.2025 w zł

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 434 496,45 3 273 281,77 3 143 281,77 0,00 3 143 281,77 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 161 214,68 11 161 214,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 635,00 -158 635,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 790,70 241 790,70 241 790,70 0,00 241 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 517 652,15 3 515 072,47 3 385 072,47 0,00 3 385 072,47 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 002 579,68 11 002 579,68 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 773 688,00 773 688,00 773 688,00 0,00 773 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 790,70 241 790,70 241 790,70 0,00 241 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 478,70 1 015 478,70 1 015 478,70 0,00 1 015 478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 773 688,00 773 688,00 773 688,00 0,00 773 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241 790,70 241 790,70 241 790,70 0,00 241 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 015 478,70 1 015 478,70 1 015 478,70 0,00 1 015 478,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 427 996,32 2 243 481,64 2 243 481,64 0,00 2 243 481,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 184 514,68 8 184 514,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 635,00 -158 635,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 269 361,32 2 243 481,64 2 243 481,64 0,00 2 243 481,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 025 879,68 8 025 879,68 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 171 517,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 171 517,68 8 171 517,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 635,00 -158 635,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 012 882,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 012 882,68 8 012 882,68 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 790 796,55 420 107,00 330 107,00 115 700,00 214 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 370 689,55 1 370 689,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635,00 8 635,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 799 431,55 420 107,00 330 107,00 115 700,00 214 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 379 324,55 1 379 324,55 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 755 796,55 415 107,00 325 107,00 115 700,00 209 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 340 689,55 1 340 689,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635,00 8 635,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 764 431,55 415 107,00 325 107,00 115 700,00 209 407,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 349 324,55 1 349 324,55 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635,00 8 635,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635,00 8 635,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 59 808 100,79 35 904 420,07 26 380 125,07 9 271 117,48 17 109 007,59 4 894 000,00 1 064 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 23 903 680,72 22 243 680,72 1 475 541,09 0,00 1 660 000,00

zmniejszenie -158 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 635,00 -158 635,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 425,70 241 790,70 241 790,70 0,00 241 790,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 635,00 8 635,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 899 891,49 36 146 210,77 26 621 915,77 9 271 117,48 17 350 798,29 4 894 000,00 1 064 427,00 123 446,00 2 012 422,00 1 430 000,00 23 753 680,72 22 093 680,72 1 475 541,09 0,00 1 660 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E693AF00-94D0-4D2A-9EEF-F8A1E6BF1B66. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.138.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


